
 

Министерство образования и науки Самарской области     

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 9 «Центр образования» 

городского округа Октябрьск Самарской области 

_____________________________________________________________________________ 
г. Октябрьск, пер. Железнодорожный,  11-А                                                                                                                                    тел.  2-25-84 

 

ПРИКАЗ 

 

«01»  сентября  2022г.                                                                                                        № 427/4 

 

 

«Об организации родительского контроля за качеством питания в «СП «Детский сад № 9» 

 

На основании «Положения о родительском контроле за организацией питания 

воспитанников в «СП «Детский сад № 9»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по родительскому контролю за организацией питания на 2022 – 2023 

учебный год в составе следующих родителей: 

Председатель: Полыгалина Елена Александровна 

Члены комиссии: 

Айрапетян Ульяна Арменовна 

Гичко Екатерина Александровна 

Холодова Ирина Александровна 

Сафонова Анастасия Евгеньевна 

Коршак Ирина Андреевна 

2. Организовать работу комиссии в соответствии с Методическими рекомендациями и 

«Положением о родительском контроле за организацией питания «СП «Детский сад № 

9». 

3. Членам комиссии проводить проверку организации питания в соответствии с графиком 

питания воспитанников, результаты отражать в чек – листе. 

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителя структурного 

подразделения  Калентьеву Г.П. 

5.  Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор учреждения                                                                                         Л.Г. Белешина 

 

 


